

**Ewelina ApS**  
Stenalt Markvej 7, 8950 Ørsted

CVR-nr. 36 56 45 63

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

---

Anders Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ewelina ApS Stenalt Markvej 7 8950 Ørsted
	Telefon: 21750169
	E-mail: lunden1@dlgmail.dk
	CVR-nr.: 36 56 45 63
	Stiftet: 13. marts 2015
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Hagbard Simonsen, Stenalt Markvej 7, 8950 Ørsted
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Anders Simonsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre rengøringsopgaver for institutioner, sommerhuse mv. Endvidere beskæftiger selskabet sig med udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>434.743</b>	<b>265.425</b>
2 Personaleomkostninger	-236.848	-194.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.358	-30.024
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>169.537</b>	<b>40.453</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.942	-46.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.595</b>	<b>-6.334</b>
4 Skat af årets resultat	-20.196	-13.614
<b>Årets resultat</b>	<b>107.399</b>	<b>-19.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.399	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.948
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.399</b>	<b>-19.948</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	1.306.919	1.331.275
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.001	25.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.309.920</u>	<u>1.356.612</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.309.920</u></b>	<b><u>1.356.612</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.000	3.000
Varebeholdninger i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.688	27.694
Andre tilgodehavender	906.719	798.811
Periodeafgrænsningsposter	42.190	46.537
Tilgodehavender i alt	<u>959.597</u>	<u>873.042</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>962.597</u></b>	<b><u>876.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.272.517</u></b>	<b><u>2.232.654</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-46.157	-153.556
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.843</b>	<b>-73.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	561.468	590.462
8 Deposita	44.000	16.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	605.468	606.462
Kortfristet del af langfristet gæld	28.500	28.100
Gæld til pengeinstitutter	470.032	505.231
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	31.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	871.624	853.953
Selskabsskat	20.196	0
Anden gæld	133.729	194.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.633.206	1.699.748
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.238.674</b>	<b>2.306.210</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.272.517</b>	<b>2.232.654</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-133.608	-53.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.948	-19.948
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-153.556	-73.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.399	107.399
	<b>80.000</b>	<b>-46.157</b>	<b>33.843</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	205.975	181.812
Pensioner	19.074	0
Andre omkostninger til social sikring	4.165	4.394
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.634</u>	<u>8.742</u>
	<b><u>236.848</u></b>	<b><u>194.948</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.942</u>	<u>46.787</u>
	<b><u>41.942</u></b>	<b><u>46.787</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.196	0
Årets regulering af udskudt skat	0	14.560
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-946</u>
	<b><u>20.196</u></b>	<b><u>13.614</u></b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.420.280	1.420.280
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.420.280</b>	<b>1.420.280</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-89.005	-64.649
Årets afskrivninger	-24.356	-24.356
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-113.361</b>	<b>-89.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.306.919</b>	<b>1.331.275</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	40.009	20.009
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>20.009</b>	<b>40.009</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-14.672	-9.004
Årets afskrivninger	-4.002	-5.668
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.666	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-17.008</b>	<b>-14.672</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.001</b>	<b>25.337</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	589.968	618.562
	589.968	618.562
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.500	-28.100
	<b>561.468</b>	<b>590.462</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	447.500	478.000

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita	44.000	16.000
	<u>44.000</u>	<u>16.000</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>44.000</u>	<u>16.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 590, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.307.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 650 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver.

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 24.

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Simonsen Holding ApS, CVR-nr. 36 68 59 05 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
